[bookmark: _GoBack]29.03.2022 г. №22-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА ЗЕМЛЬНОГО УЧАСТКА

В связи с упорядочиванием адресов на территории МО «Ныгда», на основании п. 22 ст. 6 Устава МО «Ныгда»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 85:01:150101:1033, с Иркутская область, Аларский район, д. Ныгда, ул. Солнечная, уч. 1 на Иркутская область, Аларский район, д. Ныгда, ул. Солнечная уч. 1А.

Глава муниципального образования «Ныгда»
И.Т. Саганова